
ORASUL JIBOU 

 

               

                                                                          CONTUL DE   EXECUTIE BUGETARA 

                                                             PENTRU   TRIM I 2017 

                                                                                                                                    
NR 

CR

T  

VENITURI COD PROGRAM 

AN  2017 

PROGRAM  

TRIM   I 

2017 

INCASARI 

TRIM I 2017 

 VENITURI TOTALE  25.477.230 5.635.300 6.484.582 

 Sume def tva ptr ch 

descentralizate 

11.02.02 11.884.000 3.068.000 3.068.000 

 Sume def TVA ptr drumuri 11.02.05 78.000 39.000 39.000 

  Sume def tva ptr echilibrare 11.02.06 238.000 101.000 101.000 

 Cote def imp venit 04.02.01 4.600.000 1.270.000 1.229.431 

 Sume alocate cote defalcate 04.02.04 151.000 38.000 39.566 

 Subv de la  bug stat 42.02 286.000 60.000 54.578 

 Subv primite de la CJ 43.08 2.800 2.800 2.800 

 Sume exceed an precedent 40.02.14 4.607.430   

 VENITURI PROPRII  3.630.000 1.056.500 1.950.207 

 impozit pe venit din transf 

proprietatilor imobiliare 

03.02.18   9.925 

 Imp cladiri PF 07.02.01.01 550.000 190.000 283.306 

 Impozit cladiri PJ 07.02.01.02 850.000 200.000 576.656 

  Impozit teren PF 07.02.02.01 250.000    75.000 134.111 

 Imp teren PJ 07.02.02.02 96.000 25.000 52.704 

 Imp teren extravilan 07.02.02.03 177.000 50.000 127.545 

 Taxe judiciare timbru 07.02.03 65.000 20.000 24.657 

 Impozit spectacole 15.02 3.000 500 84 

 Imp mij transp PF 16.02.02.01 405.000 150.000 234.719 

 Imp mij transport PJ 16.02.02.02 194.000 45.000 101.984 

 Taxe tarif elib licente 16.02.03 43.000 10.000 12.798 

 Alte taxe utilize bunuri 16.02.50 39.000 10.000 8.620 

 Alte  imp si taxe 18.02 33.000 10.000 14.084 

 Venit concesionari si inchirieri 30.02.05 465.000 100.000 168.010 

 Venit prest servicii(salubriz) 33.02 210.000 60.000 69.824 

 Venit taxe  administrar 

Taxe extrajudiciare de timbru 

34.02 50.000 15.000 2.698 

 Venit amenzi 35.02 200.000 96.000 98.298 

 Diverse venituri 36.02   11.479 

 Venituri din valorificarea unor 

bunuri 

39.02   18.705 

 

 

   PLATI 

31.03.2017 

 CHELTUIELI TOTAL COD 25.477.230  3.772.740 

 Autoritati publice 51.02. 2.737.850 539.000 389.283 

 Chelt personal  1.946.850 409.500 355.657 

 Chelt materiale  425.000 126.750 33.626 

 Chelt capital  366.000 2.750  

 Alte serv publice generale 

Evidenta persoanei si alte serv= 

54.02 258.750 39.640 33.487 

 Ch personal  155.650 31.990 30.120 

 Ch materiale  53.100 7.650 3.367 

 Fd rezerva  50.000   



 Ordine publica 

Politie locala si protectie civila 

61.02 476.090 94.700 89.322 

 Chelt personal  447.190 87.900 86.522 

 Ch materiale  25.900 6.800 2.800 

 Chelt capial  3.000   

 Invatamant 65.02 9.471.000 

 

2.621.000 2.268.263 

 Chelt personal  8.329.000 2.238.400 2.070.314 

 Chelt materiale   

1.062.000 

362.600 197.949 

                                Burse 

                              Ajutor social 

 30000 10.000  

 Tichete gradinita  50.000 10.000  

 Sanatate 

Cabinet scolar si spital 

66.02 389.640 51.730 50.414 

 Ch personal  223.640 50.530 50.343 

 Cheltuieli materiale  6.000 1.200 71 

 Transfer spital  160.000   

 Cultura,recreere,religie 67.02 1.304.310 71.010 29.817 

 Chelt personal   129.630 23.210 22.477 

 Ch materiale  364.680 42.800 7.340 

 Alte cheltuieli 

Asociatii si fundatii 

 110.000 5.000  

 Chelt capital  700.000   

 Asistenta sociala 68.02 2.912.900 587.250 571.496 

 Cheltuieli personal asistenti  1.599.000 314.350 307.595 

 Indemnizatii handicapati  1.199.000  262.566 

 Ajutor social –incalzire lemne  84.900  735 

 Asociatii si fundatii  20.000   

 Ajutor urgenta  10.000  600 

 Servicii si dezvoltare publica 

Iluminat  si alim cu apa 

70.02 2.268.500 311.400 52.049 

 Cheltuieli materiale  370.000 95.000 52.049 

 Chelt capital  1.898.500 216.400  

 Protectia mediului 74.02 413.460 100.930 81.208 

 Cheltuieli personal  147.960 10.430 10.148 

 Cheltuieli materiale  115.500 90.500 71.060 

 Chelt capital  150.000   

 Transporturi, strazi 84.02 5.103.430 1.368.640 207.401 

 Cheltuieli personal  590.830 94.290 86.971 

 Cheltuieli materiale        1.867.600 274.350 120.430 

 Chelt capital  2.645.000 1.000 

 

 

 Alte actiuni economice 

Proiecte  de dezv multifunctionale 

 141.300 

141.300 

  

 EXCEDENT   2.711.842 

.. 



ORASUL JIBOU 

 

               

                                                                          CONTUL DE   EXECUTIE BUGETARA 

                                                             PENTRU   TRIM II 2017                                                     

 

                                                                      
NR 

CRT  

VENITURI COD PROGRAM 

AN  2017 

PROGRAM  

TRIM   II 

2017 

INCASARI 

TRIM II 2017 

I VENITURI TOTALE 

Din care : 

 25.477.230 14.138.190 12.563.538 

1 Sume def tva ptr ch 

descentralizate 

11.02.02 11.884.000 6.545.000 6.545.000 

2 Sume def TVA ptr drumuri 11.02.05 78.000 78.000 78.000 

3  Sume def tva ptr echilibrare 11.02.06 238.000 203.000 203.000 

4 Cote def imp venit 04.02.01 4.600.000 2.470.000 2.684.936 

5 Sume alocate cote defalcate 04.02.04 151.000 76.000 80.649 

6 Subv de la  bug stat 42.02 286.000 116.000 106.274 

7 Subv primite de la CJ 43.08 2.800 2.800 2.800 

8 Sume exceed an precedent 40.02.14 4.607.430                 2.699.540                        400.000 

9 VENITURI PROPRII 

Din  care: 

 3.630.000 1.947.850 2.462.879 

 impozit pe venit din transf 

proprietatilor imobiliare 

03.02.18   13.674 

 Imp cladiri PF 07.02.01.01 550.000 340.000 341.457 

 Impozit cladiri PJ 07.02.01.02 850.000 400.000 618.690 

  Impozit teren PF 07.02.02.01 250.000    150.000 161.172 

 Imp teren PJ 07.02.02.02 96.000 42.000 56.358 

 Imp teren extravilan 07.02.02.03 177.000 110.000 149.418 

 Taxe judiciare timbru 07.02.03 65.000 35.000 46.234 

 Impozit spectacole 15.02 3.000 1.500 490 

 Imp mij transp PF 16.02.02.01 405.000 250.000 305.159 

 Imp mij transport PJ 16.02.02.02 194.000 80.000 111.770 

 Taxe tarif elib licente 16.02.03 43.000 23.000 33.502 

 Alte taxe utilizare bunuri 16.02.50 39.000 20.000 11.605 

 

 

Alte  imp si taxe afisaj,publicitate 

18.02 33.000 15.000 16.917 

 Venit concesionari si inchirieri 30.02.05 465.000 225.000 271.524 

 Venit prest servicii(salubriz) 33.02 210.000 100.350 97.043 

 Venit taxe  administrar 

Taxe extrajudiciare de timbru 

34.02 50.000 30.000 2.794 

 Venit amenzi 35.02 200.000 126.000 189.938 

 Diverse venituri/v.casa cult 

6,chirii scoli 

36.02   16.429 

 Venituri din valorificarea unor 

bunuri 

39.02   18.705 

 

 

    

 CHELTUIELI TOTAL COD 25.477.230 14.138.190 8.694.918 

 Autoritati publice 51.02. 2.737.850 1.344.500 881.972 

 Chelt personal  1.946.850 903.750 760.128 

 Chelt materiale  425.000 247.000 121.517 



 Chelt capital  366.000 193.750 327 

 Alte serv publice generale 

Evidenta persoanei si alte serv= 

54.02 258.750 113.020 75.933 

 Ch personal  155.650 70.120 64.121 

 Ch materiale  53.100 17.900 11.812 

 Fd rezerva  50.000 25.000 50.000 

 Ordine publica 

Politie locala si protectie civila 

61.02 476.090 219.080 188.718 

 Chelt personal  447.190 201.480 182.458 

 Ch materiale  25.900 14.600 6.260 

 Chelt capial  3.000 3.000  

 Invatamant 65.02 9.471.000 

 

5.468.350 4.783.533 

 Chelt personal  8.329.000 4.767.100 4.303.081 

 Chelt materiale   

1.062.000 

656.250 444.302 

                                Burse 

                              Ajutor social 

 30000 20.000 18.050 

 Tichete gradinita  50.000 25.000 18.100 

 Sanatate 

Cabinet scolar si spital 

66.02 389.640 228.050 105.359 

 Ch personal  223.640 106.300 104.190 

 Cheltuieli materiale  6.000 1.750 1.169 

 Transfer spital  160.000 120.000  

 Cultura,recreere,religie 67.02 1.304.310 878.450 185.900 

 Chelt personal   129.630 56.750 53.587 

 Ch materiale  364.680 221.700 70.713 

 Alte cheltuieli 

Asociatii si fundatii 

 110.000 50.000 26.000 

 Chelt capital  700.000 550.000 35.600 

 Asistenta sociala 68.02 2.912.900 1.312.800 1.168.255 

 Cheltuieli personal asistenti  1.599.000 739.900 624.219 

 Indemnizatii handicapati  1.199.000 553.000 540.531 

 Ajutor social –incalzire lemne  84.900 9.900                        1.605 

 Asociatii si fundatii  20.000 5.000  

 Ajutor urgenta  10.000 5.000 1.900 

 Servicii si dezvoltare publica 

Iluminat  si alim cu apa 

70.02 2.268.500 1.196.200 410.949 

 Cheltuieli materiale  370.000 200.000 99.194 

 Chelt capital  1.898.500 996.200 311.755 

 Protectia mediului 74.02 413.460 228.590 184.709 

 Cheltuieli personal  147.960 52.890 50.659 

 Cheltuieli materiale  115.500 100.700 84.541 

 Chelt capital  150.000 75.000 49.509 

 Transporturi, strazi 84.02 5.103.430 3.149.150 709.590 

 Cheltuieli personal  590.830 236.300 219.389 

 Cheltuieli materiale        1.867.600 837.850 490.201 



 Chelt capital  2.645.000                  2.075.000  

 Alte actiuni economice 

Proiecte  de dezv multifunctionale 

 141.300 

141.300 

  

 EXCEDENT   3.868.620 

 

 

 
 

 

                                                                INTOCMIT 

 

                                                OPRIS  DORINA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ROMANIA 

JUDETUL SALAJ 

ORASUL JIBOU 

CONTABILITATE 

 

 

 

 

                                                                   

                                        BUGETUL  DE VENITURI SI CHELTUIELI 

                          LA ACTIVITATILE  FINANTATE DIN VENITURI PROPRII 

                                                    PE ANUL   2017 

                                                         
 

 

 

DENUMIRE 

INDICATOR 

PREVEDERI 

ANUALE 

TRIM 

I 

TRIM 

II 

TRIM 

III 

TRIM 

IV 

CAP 70.10 PIATA 

     

VENIT DIN TAXA PIATA 156.000,00 36.200,00   42.120,00   46.090,00 31.590,00 

CHELTUIELI TOTAL 596.000,00 36.200,00   262.120,00   266.090,00 31.590,00 

CHELT PERSONAL   91.100,00 19.350,00     22.270,00     27.240,00 22.240,00 

CHELT MATERIALE   64.900,00 16.850,00    19.850,00    18.850,00    9.350,00 

CHELT CAPITAL  440.000,00   220.000,00   220.000,00  

      

CAP 65 10 INVATAMANT      

VENITURI  245.000,00 67.500,00 60.000,00 58.500,00 59.000,00 

CHELT MATERIALE 245.000,00 67.500,00 60.000,00 58.500,00 59.000,00 

      

CAP 66.02 SANATATE      

VENITURI  total 7.519.000,00 1.839.000,00 1.960.000,00 1.880.000,00 1.840.000,00 

CHELTUIELI TOTAL 8.026.000,00 2.346.000,00 1.960.000,00 1.880.000,00 1.840.000,00 

CHELT MATERIALE 2.006.000,00   785.000,00   407.000,00    407.000,00    407.0000.00 

CH PERSONAL 5.758.000,00 1.531.000,00 1.409.000,00 1.409.000,00 1.4090.000,00 

BURSE      96.000,00      24.000,00      24.000,00      24.000,00      24.000,00 

CH CAPITAL    166.000,00        6.000,00    120.000,00      40,000,00  

TOTAL VENITURI 

AN CURENT 

7.920.000,00 1.942.700,00 2.062.120,00 1.984.590,00 1.930.590,00 

SUME EXCED AN  

PRECEDENT 

   947.000,00    507.000,00     220.000,00    220.000,00  

TOTAL CHELT 8.867.000,00 2.449.700,00 2.282.120,00    2.204.590,00   1.930.590,00 

 

 

 

 

                                                                        PRIMAR 

                                                           ING GHIURCO DAN 

 

 

 

 

 

 

 



 
ORASUL JIBOU 

 

 

 

                                                               BUGET DEZVOLTARE  PE ANUL  2017 SI 

                                                          PREVEDERI BUGETARE PE PERIOADA 2018- 2020 

 

 

                                                                    

NR 

CRT  

VENITURI  COD PROGRAM 

2017 

PREVEDERI 

2018 

PREVEDERI 

2019 

PREVEDERI 

2020 

 VENITURI TOTALE  5.903.800 1.600.000 1.600.000 1.600.000 

 Varsaminte  sectiunea de 

functionare 

37.02.04 1.296.370 1.600.000 1.600.000 1.600.000 

 Sume exceed an precedent 40.02.14 4.607.430    

       

 CHELTUIELI TOTAL COD       5.903.800    

 Autoritati publice 51.02. 366.000    

 Chelt  capital  366.000    

 Achizitie si montat camera 

video 

 106.000    

 Achizitie imobil  160.000    

 Achizitie autoturism  75.000    

 Reabilitare termica sediu 

primarie 

 25.000    

 Ordine publica 

 protectie civila 

61.02 3.000    

 Chelt capital  3.000    

 Achizitie motopompa  3.000    

 Cultura,recreere,religie 67.02 700.000    

 Chelt capital  700.000    

 Achizitie teren str castanilor  150.000    

 Reabilitare tribuna si 

imprejmuire stadion  

 250.000    

 Amenajare spatii pentru 

petrecere timp liber 

 300.000    

 Servicii si dezvoltare publica 

Iluminat  si alim cu apa 

70.02 1.898.500 300.000 300.000 300.000 

 Cheltuieli  capital       1.898.500    

 Redeventa  compania apa si 

cotizatie  AS Somes Tisa 

         265.600    

 Studii fezabilitate       570.000    

 Reabilitare bloc O 1 si O2       158.400    

 Extindere aductiune apa  satele 

Rona si Husia 

 225.000    

 Extindere retele apa str Bailor  45.000    

 Statie repompare apa potabila 

Rona 

 17.000    

 Modernizare iluminat public   330.000    

 Reabilitare termica ,instalatii si 

dotari scoala,internat ,sala de 

sport  Octavian Goga 

 100.000    

 Extindere si reabilitare termica 

,instalatii si dotari Lucian Blaga 

 61.500    

  Reabilitare termica ,instalatii si 

dotari cladire scoala,cladire 

cantina sis ala sport Liceul Ion 

Agarbiceanu 

 20.000    

 Reabilitare termica ,instalatii si  36.000    



dotari Gradinita Prichindel   

 Reabilitare termica ,instalatii si 

dotari Gradinita  nr 2   

 20.000    

 Camin ptr persoane varstnice  50.000    

 Protectia mediului 74.02 150.000    

 Cheltuieli  capital 

Canalizare pluviala 

 150.000    

       

 Transporturi, strazi 84.02 2.645.000 1.300.000 1.300.000 1.300.000 

 Cheltuieli capital  2.645.000    

 Achizitie autoutilitara  75.000    

 Reabilitare strazi si intersectii in 

UAT 

 400.000    

 Reabilitare strazi:  Odorheiului 

Tudor  Vladimirescu,si 

Libertatii 

 100.000    

 Reabilitare str Wesseleni si str 

Nuferilor 

 2.000.000    

 Reabilitare sediu gospodarie  70.000    

 Alte actiuni economice 87.02          141.300    

 Proiecte multifunctionale 

Drum centura 

 141.300    

 

 

 

 

 

 

 

                                                                PRIMAR 

                                                         ING GHIURCO DAN 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ORASUL JIBOU 

                                                               BUGET FUNCTIONARE  PE ANUL  2017 SI 

                                                          PREVEDERI BUGETARE PE PERIOADA 2018-2020 

 

 

                                                                    

NR 

CR

T  

VENITURI  COD PROGRAM 

2017 

PREVEDERI 

2018 

PREVEDERI 

2019 

PREVEDERI 

2020 

 VENITURI TOTALE  20.869.800 20.692.000 21.123.000 21.597.000 

 Sume def tva ptr ch 

descentralizate 

11.02.02 11.884.000 12.425.000 12.813.000 13.240.000 

 Sume def TVA ptr drumuri 11.02.05 78.000    

  Sume def tva ptr echilibrare 11.02.06 238.000 144.000 146.000 153.000 

 Cote def imp venit 04.02.01 4.600.000 4.754.000 4.758.000 4.762.000 

 Sume alocate cote defalcate 04.02.04 151.000 142.000 143.000 151.000 

 Subv de la  bug stat 42.02 286.000    

 Subv primite de la CJ 43.08 2.800    

  Sume primite UE 45.02     

 Sume exceed an precedent 40.02.14     

 VENITURI PROPRII  3.630.000 3.227.000 3.263.000 3.291000 

 Imp cladiri PF 07.02.01.01 550.000 535.000 540.000 545.000 

 Impozit cladiri PJ 07.02.01.02 850.000 835.000 840.000 845.000 

  Impozit teren PF 07.02.02.01       250.000 234.000 240.000 245.000 

 Imp teren PJ 07.02.02.02 96.000 80.000 90.000 92.000 

 Imp teren extravilan 07.02.02.03 177.000 161.000 166.000 172.000 

 Taxe judiciare timbru 07.02.03 65.000 50.000 55.000 60.000 

 Impozit spectacole 15.02 3.000 2.000 2.000 2.000 

 Imp mij transp PF 16.02.02.01 405.000 405.000 405.000 405.000 

 Imp mij transport PJ 16.02.02.02 194.000 194.000 194.000 194.000 

 Taxe tarif elib licente 16.02.03 43.000 43.000 43.000 43.000 

 Alte taxe utilize bunuri 16.02.50 39.000 38.000 38.000 38.000 

 Alte  imp si taxe 18.02 33.000 10.000 10.000 10.000 

 Venit concesionari si inchirieri 30.02.05 465.000 400.000 400.000 400.000 

 Venit prest servicii(salubriz) 33.02 210.000    

 Venit taxe  administrar 

Taxe extrajudiciare de timbru 

34.02 50.000 40.000 40.000 40.000 

 Venit amenzi 35.02 200.000 200.000 200.000 200.000 

       

 

 

      

 CHELTUIELI TOTAL COD 19.573.430 19.092.000 19.523.000 19.997.000 

 Autoritati publice 51.02. 2.371.850 2.360.000 2.383.000 2.411.000 

 Chelt personal  1.946.850 1.950.000 1.950.000 1.950.000 

 Chelt materiale  425.000 410.000 433.000 461.000 

 Alte serv publice generale 

Evidenta persoanei si alte serv= 

54.02 258.750 265.000 265.000 266.000 

 Ch personal  155.650 160.000 160.000 160.000 

 Ch materiale  53.100 55.000 55.000 56.000 

 Fd rezerva  50.000 50.000 50.000 50.000 

 Ordine publica 

Politie locala si protectie civila 

61.02 473.090 475.000 477.000 478.000 

 Chelt personal  447.190 450.000 450.000 450.000 

 Ch materiale  25.900 25.000 27.000 28.000 



 Invatamant 65.02 9.471.000 

 

9.555.000 9.768.000 10.023.000 

 Chelt personal  8.329.000 8.624.000 8.822.000 9.064.000 

 Chelt materiale   

1.062.000 

 

    931.000 

 

946.000 

 

959.000 

                                Burse 

                              Ajutor social 

 30000    

 Tichete gradinita  50.000    

 Sanatate 

Cabinet scolar si spital 

66.02 389.640 228.000 228.000 228.000 

 Ch personal  223.640 225.000 225.000 225.000 

 Cheltuieli materiale  6.000 3.000 3.000 3.000 

 Transfer spital  160.000    

 Cultura,recreere,religie 67.02 604.310 402.000 407.000 410.000 

 Chelt personal   129.630 131.000 131.000 131.000 

 Ch materiale  364.680 161.000 166.000 169.000 

 Alte cheltuieli 

Asociatii si fundatii 

 110.000 110.000 110.000 110.000 

 Asistenta sociala 68.02 2.912.900 2.871.000 3.045.000 3.217.000 

 Cheltuieli personal asistenti  1.599.000 1.750.000 1.924.000 2.096.000 

 Indemnizatii handicapati  1.199.000 1.030.000 1.030.000 1.030.000 

 Ajutor social –incalzire lemne  84.900 81.000 81.000 81.000 

 Asociatii si fundatii  20.000    

 Ajutor urgenta  10.000 10.000 10.000 10.000 

 Servicii si dezvoltare publica 

Iluminat  si alim cu apa 

70.02 370.000 370.000 380.000 390.000 

 Cheltuieli materiale  370.000 370.000 380.000 390.000 

 Protectia mediului 74.02 263.460 188.000 188.000 188.000 

 Cheltuieli personal  147.960 148.000 148.000 148.000 

 Cheltuieli materiale  115.500 40.000 40.000 40.000 

 Transporturi, strazi 84.02 2.458.430 2.378.000 2.382.000 2.386.000 

 Cheltuieli personal  590.830 596.000 596.000 596.000 

 Cheltuieli materiale        1.867.600 1.782.000 1.786.000 1.790.000 

 EXCEDENT  1.296.370 1.600.000 1.600.000 1.600.000 

 

 

                                                                PRIMAR 

                                                         ING GHIURCO DAN 
 

 

 

 

 
 

 


